
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 
від 30 січня 2019 року                                                                                         № 5-р         
 
Про надання права застосування квалі-

фікованого електронного підпису та 

кваліфікованої електронної печатки у 

Баштанській районній раді  

 
Відповідно до частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня          

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2018 року №749 «Про затвердження 

Порядку використання кваліфікованих електронних довірчих послуг в органах 

державної влади, органах місцевого самоврядування, підприємствах, установах та 

організаціях державної форми власності», зобов'язую: 
 

1. Надати право застосування кваліфікованого електронного підпису та квалі-

фікованої електронної печатки посадовим особам виконавчого апарату Баштан-

ської районної ради: 
 

ПЕТРОВУ Анатолію Леонідовичу – голові Баштанської районної ради;  
 

ПУСТОВАР Альоні Іванівні – начальнику відділу бухгалтерського обліку 

та господарської діяльності районної ради, головному бухгалтеру. 
 

2. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови районної 

ради: 
 

від 13 лютого 2017 року №12-р «Про надання права застосування електрон-

ного цифрового підпису та електронної печатки у Баштанській районній раді»;  
 

від 30 січня 2018 року №9-р «Про внесення змін до розпорядження голови 

районної ради від 13 лютого 2017 року №12-р «Про надання права застосування 

електронного цифрового  підпису  та електронної печатки у Баштанській районній 

раді».  
 

3. Залишаю за собою контроль за виконанням цього розпорядження. 

 

 

Голова районної ради                                                                А. ПЕТРОВ 
 

 

З розпорядженням ознайомлена 

 

30 січня 2019 року                                                                                       А. ПУСТОВАР 


